
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-20-014753-b

Найменування замовника: ЗОЗІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02539772

Місцезнаходження замовника: 22525, Україна, Вінницька область, село Зозів, вул.
Соборна, буд. 5А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іван МОСКАЛЮК, +380977715888,
vania89m@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вугілля кам’яне, брикети торф’яні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вугілля кам’яне ДК 021:2015:
09111100-1 — Вугілля

100 тонни 22525, Україна,
Вінницька
область, Зозів,
Соборна,5А

до 31 грудня
2022

Брикети торф’яні ДК 021:2015:
09112200-9 — Торф

10 тонни 22525, Україна,
Вінницька
область, Зозів,
Соборна,5А

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
поставлений товар в національній
валюті України в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Розрахунки за
поставлений товар здійснюються
протягом 10 робочих днів з моменту
поставки товару. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунки
за отриманий товар здійснюються
протягом трьох банківських днів з дати
отримання замовником бюджетного
фінансування на розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

771 913,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 771913 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 859,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 лютого 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 лютого 2022 14:32 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 лютого 2022 14:09

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


